
2020 年 4 月 10 日 

お得意様各位 

 

シンコール株式会社 

                     

 

 

中国新型コロナウィルスの拡大 緊急事態宣言の影響に伴う 

出荷納期遅延に関するご案内  

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

 表題の件、4 月 7 日の緊急事態宣言発令に伴い、弊社取り扱いの複層ビニル床タイル「エミネンス

タイル T3 コレクション」の受注関連業務におきまして、4 月 10 日以降当面の間、商品の発送納期お

よびサンプル納期を下記の通り変更させていただくこととなりました。 

大変急なご案内となり申し訳ございません。お客様にはご不便をお掛けしますこととなりますが、

何卒ご理解、ご協力を賜ります様お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

■該当商品：複層ビニル床タイル「エミネンスタイル T3 コレクション 2018-2021」 

 

 

■商品の出荷納期： 

当日受付分の当日出荷対応は当面不可となります。納期回答につきましては、都度確認の上ご連

絡させていただきます。 

 

■サンプルの出荷納期： 

  当日受付分の当日出荷対応は当面不可、受付後約 3～4 日後の出荷となる見込みです。 

 

※それぞれの納期対応につきましては、今後の状況を鑑み変更する場合がございます。その際は、

改めて決定次第ご連絡申し上げます。 

 

 

以上 


